

## Produse de curatenie

I.D.: 57077932

---

Data publicarii	19.05.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.200,64 RON - 4.200,64 RON

---

Descriere: CLOROM TABLETE 200BUC - 15\*46,22=693,30 SANO X POWER 600G - 15\*6,31=94,65 CIF CREAM 500ML - 15\*5,05=75,75 MATURA GRADINA - 3\*5,38=16,14 RIVEX PARCHET 4L - 10\*36,98=369,80 SACI 50/70/50 35L - 82\*3,95=323,90 SACI 110/125 240L - 33\*10,51=346,83 MOP BUMBAC 250G - 6\*3,37=20,22 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 29\*1,52=44,08 MANUSI MENAJ - 20\*2,36=47,20 FARAS CU COADA - 2\*5,30=10,60 HARTIE IGIENICA ALBA 24/SET - 10\*12,11=121,10 MONOROLA 65M - 36\*4,63=166,68 CLIN 500ML - 30\*4,63=138,90 DOMESTOS 750ML - 60\*6,31=378,60 DEZINFECTANT ASEPTIC GEL 5L - 5\*252,11=1260,55 SERVETELE 200BUC - 1\*21,10=21,10 PAHARE 230ML 100/SET - 1\*5,64=5,64 REZERVA AIR WICK - 6\*9,25=55,50 BURETI VASE 5/SET - 5\*2,02=10,10

---